PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 191/QĐ- THCSBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày 15 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v miễn nhiệm chức vụ tổ phó chuyên môn năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Căn cứ theo điều 14 Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh

năm học 2023– 2024;

Xét điều kiện của cán bộ giáo viên và tình hình thực tế của trường THCS

Bình Khê;

Căn cứ vào đề xuất của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Nay miễn nhiệm bà Nguyễn Thị Huyền-Sinh năm 1977; Trình độ

chuyên môn: Đại học Văn thôi giữ chức vụ Tổ phó  tổ KHXH của trường THCS

Bình Khê  kể từ ngày 25 tháng 8 năm 2023.

Điều 2: Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Thị Huyền được tính

hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông(bà): Hiệu trưởng, kế toán trường THCS Bình Khê và bà

Nguyễn Thị Huyền căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
      -Phòng GD (b/c);

      -Như điều 3;

      -Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 192/QĐ- THCSBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày 15 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v miễn nhiệm chức vụ Phó tổ trưởng tổ chuyên môn năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

 Căn cứ theo điều 14 Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh

năm học 2023– 2024;

Xét điều kiện của cán bộ giáo viên và tình hình thực tế của trường THCS

Bình Khê;

Căn cứ vào đề xuất của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay miễn nhiệm bà Đinh Thị Thúy-Sinh năm 1989; Trình độ

chuyên môn: ĐH Hóa, thôi giữ chức vụ Phó tổ trưởng tổ KHTN của trường THCS

Bình Khê kể từ ngày 25 tháng 8 năm 2023.

Điều 2: Lương và các khoản phụ cấp của bà Đinh Thị Thúy được tính

hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà): Hiệu trưởng, kế toán trường THCS Bình Khê và bà

Đinh Thị Thúy căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
     -Phòng GD (b/c);

     -Như điều 3;

     -Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

		2023-08-18T11:02:06+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T11:02:13+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T11:02:23+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T11:02:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!